[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

___.12.2019 ç. № ___
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2019 г. № 1812
село Комсомольское

О внесении изменений в постанов​ление администрации Комсомоль​ского района Чувашской Респуб​лики от 1 июля 2019 г. № 675 «О внесении изменений в бюджет Ком​сомольского района Чувашской Республики на 2019 год и на плано​вый период 2020 и 2021 годов»
Администрация Комсомольского района Чувашской Республики                         п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить распределение гранта Главы Чувашской Республики муниципаль​ным районам и городским округам для стимулирования привлечения инвестиций в основной капитал и развития экономического (налогового) потенциала территорий, утвержденное постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 1 июля 2019 г. № 675 «О внесении изменений в бюджет Комсомоль​ского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распростра​няется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                      А.Н.Осипов

Приложение
к постановлению администрации Комсомольского района

Чувашской Республики

от 20.12.2019 № 1812
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Комсомольского района

Чувашской Республики

от 01.07.2019 № 675
Распределение

гранта Главы Чувашской Республики муниципальным районам и городским округам для стимулирования привлечения инвестиций в основной капитал и развития экономического (налогового) потенциала территорий
	Наименование учреждения
	Виды работ
	Сумма,

рублей

	1
	2
	3

	Администрация Комсомольского района
	ремонт автомобильной дороги «Цивильск-Ульяновск»- Новые Высли
	3 496 257,28

	МБОУ «Асановская СОШ»
	установка оконных блоков
	400 000,00

	МБОУ «Комсомольская СОШ № 2»
	установка оконных блоков и дверей
	272 041,00

	ремонт хореографического класса
	477 959,00

	МБОУ «Комсомольская СОШ № 1»
	устройство ограждения
	253 075,00

	МБОУ «Чичканская ООШ»
	установка оконных блоков
	99 000,00

	МБОУ «Александровская ООШ»
	установка оконных блоков
	400 000,00

	МБОУ «Новомуратская СОШ»
	установка оконных блоков
	95 086,00

	МАОУ «Полевояушская ООШ»
	ремонт подразделения МАОУ «Полевояушская ООШ» в д. Новые Высли
	100 000,00

	МБДОУ детский сад «Колосок»
	замена оконных блоков
	997 161,00

	ремонт помещений для создания дополнительных мест для детей от 2 мес. до 3 лет
	500 000,00

	МБДОУ детский сад «Рябинушка»
	ремонт помещений для создания дополнительных мест для детей от 2 мес. до 3 лет
	497 500,00

	МАДОУ детский сад «Лейсан»
	установка оконных блоков
	805 733,00

	МАДОУ детский сад «Радуга»
	устройство плитки балконной части здания (2 сторона)
	55 780,00

	ремонт отмосок и тротуаров
	84 401,85

	утепление стен помещений
	44 427,15

	устройство плитки балконной части здания
	55 780,00

	МАУ ДО ДЮСШ «Кетне»
	подготовка основания спортивной площадки для выполнения нормативов ГТО
	550 408,00

	Администрация Комсомольского сельского поселения
	устройство тротуара по ул.40 лет Победы
	1 160 452,00

	МБУК «Централизованная библиотечная система»
	устройство лестничной площадки МБУК «Централизованная библиотечная система»
	154 938,72

	Всего
	10 500 000,00